
»Na podlagi 26. člena uredbe o načinu obračunavanja amortizacije
oziroma odpisa vrednosti nematerialnih inb materialnih naložb objavlja
Komisija za prodajo termoakumulacijskih peči v skladu s sklepom sveta
Centra za socialno delo Ljubljana Šiška z dne 19. 10. 1989

JAVNO DRAŽBO
za prodajo termoakumulacijskih peči

in sicer 5 peči z močjo 3,5 k\V in 3 peči z močjo 2,5 k\V.

Dražbeni pogoji so naslednji:

a) javne dražbe se lahko udeležijo pravne in tizične osebe, s tem, da
predstavnik pravne osebe predloži ustrezno pismeno pooblastilo.

b) morebiten davek in stroške v zvezi s prenosom peči iz delovne
organizacije in njihovim prevozom plača kupec.

c) izklicna cena za peči moči 3,5 kW je 2.000.000 din, za peči moči 2,5
kWpa je 1.800.000. din.

d) javna dražba bo dne 7. 12. 1989 od 10. uri v sejni sobi Centra za
socialno delo Ljubljana Šiška, Celovška 195. Ljubljana.

e) ogled peči je možen dne 7. 12. 1989 med 8. in 9. uro.
f) termoakumulacijske peči bodo prodaje po načelu »videno-kupljeno«,

reklamacije se ne bodo upoštevale.

g) informacije daje po telefonu: 559-150 tov. Franc Dobovičnik.


